
 
 

UCHWAŁA NR XX/210/2025 
RADY MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 24 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/217/12 z dnia 8 listopada 2012r. Rady Miejskiej w Kobyłce 
w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXII/217/12 z dnia 8 listopada 2012 r. Rady Miejskiej w Kobyłce w sprawie zwolnień 
w podatku od nieruchomości, uchyla się § 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kobyłka. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Kobyłka 
 
 

Sylwia Jaźwińska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 grudnia 2025 r.

Poz. 11068


	UCHWAŁA NR XX/210/2025 RADY MIASTA KOBYŁKA z dnia 24 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-12-11T16:47:19+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




